
ご招待状

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

「顧客満⾜度向上」を全社⼀丸となって取り組んでおります弊社では、自らのワークスタイル変革のため東京
本社を⽪切りに⽀社⽀店のリニューアルを順次実施。リニューアルを通して得た様々なノウハウや、自社実践
によって抽出した新たな課題解決のためのソリューション等、さらに加速を続けております。

今回はそれらの中から「真の働き方変革」の実現へ向け、業種別・業務別に具体的且つ実践的なご提案をさせ
ていただきたく「KONICAMINOLTA bizhub Fair」の開催をご案内申し上げます。

ご多忙の折とは存じますが、是非この機会にご高覧賜りますようお願い申し上げます。

ご来場を心よりお待ちしております。

敬白

2017年1月

コニカミノルタジャパン株式会社

東北⽀店 ⽀店⻑ 小野 眞

ごあいさつ

会場案内

2月7日（火）10:00〜18:00（受付終了時間 17:30）

せんだいメディアテーク 1Fオープンスクエア

KONICA MINOLTA bizhub Fair 2017
コニカミノルタが提案する働き方変革

〜 紙・場所にとらわれない、これからの働き方への挑戦 〜

日時 : 2017年2月7日（火）

10：00 〜 18：00

住所：仙台市⻘葉区春⽇町2-1

会場 : せんだいメディアテーク

1Fオープンスクエア

主催 :

仙台市営地下鉄 匂当台公園駅下⾞ 「公園2」出口より 徒歩約6分

文化堂駐車場 （45台）
 DS Park ビル 大仙台駐車場（240台）

車でお越しの場合は指定駐車場をご利用下さい。
1時間まで無料とさせて頂きますので、駐車券を受付までご持参願います。
※せんだいメディアテーク地下駐車場は優待の対象外となりますのでご注意ください。

会場へのアクセス

駐車場のご案内

提携駐車場
文化堂駐車場

p

青葉通り
一
番
町
通
り

定禅寺通り

広瀬通り

晩
翠
通
り

国
分
町
通
り

ﾄﾞﾝ･ｷﾎｰﾃ●

●宮城県庁仙台市役所●

フェア会場
せんだいメディアテーク

p

Ｊ
Ｒ
仙
台
駅

東
二
番
丁
通
り

公園2

提携駐車場
DS Park ビル 大仙台駐車場

勾
当
台
公
園
駅

広瀬通駅

地
下
鉄
仙
台
駅

提携駐車場
文化堂駐車場

p



風速25ｍ/ｓの耐久テストをクリアした
ちょっと大きめ55㎝折たたみ傘
ＦＲＰと硬度の⾼いフレームで多少の風は
なんのその
もし裏返しになっても⼀度すぼめれば元通り
に戻ります

無料

ご来場の際は本状を受付にご持参下さい。

11:00〜11:45
モバイルを活用した働き方改革 モバイルワークからフリーアドレスまで

ダイワボウ情報システム株式会社 東日本営業本部営業推進グループ
係⻑ 塚本小都 様

13:30〜14:15
真のワークスタイル変革への新たな挑戦！ 保管文書ゼロからのアプローチ

コニカミノルタジャパン株式会社 ソリューション＆サービス事業本部
部⻑ 今井隆広

事前ご予約をお願いいたします。
申込用URL (https://goo.gl/e2xdoF） 2017/1/20より受付開始
各講演とも満席となり次第、受付終了させて頂きますので、お早めにお申し込みくださいますようお願い致します
（ご聴講は無料です）

不動産業不動産業

スーパーマーケットスーパーマーケット

介護保険施設介護保険施設

セミナー同時開催致します！（2月7日）

リモートFAX

契約書管理

ホームページ制作

紙ベースの業務フロー全体を、
デジタルワークフローに最適化。
紙ベースの業務フロー全体を、
デジタルワークフローに最適化。

様々な切り⼝で
真の働き方変革を実現！
様々な切り⼝で
真の働き方変革を実現！

耐風傘（たいふうかさ）

ご来場の皆様に記念品を贈呈いたします

担当 営業

ご来場の皆様に数量限定の
プレゼントもご用意！

江陽グランドホテル
『ロンシャン特製イギリスパン』

プラネタリウム
特別体験会開催！

東京スカイツリー プラネタリウム「天空」
運営会社コニカミノルタが提供する
新感覚の映像をお楽しみ下さい

セミナー受講の皆様に
文具入れポーチをご用意！


